


K

 Slovnaft <small>ČLEN SKUPINY MOL</small> IČO 31 322 832 IČ DPH / VAT Ident. Number SK2020372640 SLOVNAFT, a.s. Vlčie hrdlo 1 824 12 Bratislava <small>Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Odd.: Sa, Vložka č.: 426/B Registered in the Commercial Register of the District Court Bratislava I, Section: Sa, File No.: 426/B</small>	Faktúra / Invoice Číslo / Number: 81100255 Strana / Page: 1 z 2
	Zmluva č. / Contract No.: 25001679 Pôvodný doklad / Original doc.:
KUPUJÚCI / BUYER Správa mestskej zelene v Košiciach Rastislavova 79 040 01 Košice Slovenská republika IČO: 17 078 202 IČ DPH / VAT Identification Number: SK2021157556	ADRESÁT / RECIPIENT Správa mestskej zelene v Košiciach Rastislavova 79 040 01 Košice Slovenská republika
PRIJEMCA / CONSIGNEE: Správa mestskej zelene v Košiciach Stredisko Záhrada Bernátovce 044 13 Bernátovce Slovenská republika	Dátum dodania / Date of Delivery: 07.03.2016 Dátum prijatia zálohy / Advance Payment Date: Dátum vystavenia / Date of Issue: 08.03.2016 Dátum splatnosti / Due Date: 29.03.2016 Platobné podmienky / Terms of Payment: 21 dní odo dňa vyst. faktúry Číslo objednávky / Order Number: 0639933/00CRZ Dodacie podmienky / Terms of Delivery: CPT - Bernátovce Kontaktná osoba / Contact Person: Slávka BRAZDOVA +421 2 5859 5146

Názov výrobku/služby / Description of the Product/Service	Číselný znak KN / CN Code	Jednotková cena / Unit Price: EUR		
Číslo DL / Delivery Note No. Číslo dopravného prostriedku / Means of Transport No.	Popis / Description	Množstvo / Quantity	Základ dane / Tax base	EUR % DPH / % VAT

DIESEL (bio min. 6,9 %)	2710 20 11		421,33	EUR/1000 L
SPOLU / TOTAL		1,096,000 L	461,78	20 %
Sp. daň/ Ex. duty 2710 20 11 Bio (FAME)	368,00 EUR/ 1000 L	1,096,000 L	403,33	20 %

DL: A339887
SC248DL

Správa mestskej zelene v Košiciach

Došlo dňa: - 8 -03- 2016	Registratúrna značka:
Podacit číslo: <i>LPH</i>	ZH-LU:

1,096,000 L15°
843,066 kg/m3 924,000 kg

Jednotková cena obsahuje odplatu za služby Agentúry pre núdzové zásoby ropy a ropných výrobkov v aktuálnej výške podľa cenníka uverejneného na stránke <http://www.eosa.sk/>
 Unit price includes the reward for services of Emergency Oil Stocks in actual amount with reference to the price list published on the web page <http://www.eosa.sk/>

Základ dane pre DPH	20 %	865,11
Hodnota dane DPH	20 %	173,02
Spotrebná daň celkom		403,33
Celková suma faktúry		1.038,13 EUR

Vystavil útvar Transakčné účtovníctvo / Issued by Transactional Accounting Ústredňa / Central Office: +421 2 4055 1111 Fakturácia / Invoicing: +421 2 4055 8779, 4055 2201, 4055 2202, 4055 2230 Fax / Fax: +421 2 4055 2232	Bankové spojenie / Bank contact: Slovenská sporiteľňa, a.s. SWIFT GIBASKBX IBAN SK6909000000005014958028 Účet / Acc. No.: 5014958028/0900
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



ICO 31 322 832
 IC DPH / VAT Ident. Number
 SK2020372640

SLOVNAFT, a.s.
 Vlčie hrdlo 1
 824 12 Bratislava

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, Odd.: Sa, Vložka č.: 426/B
 Registered in the Commercial Register of the District Court Bratislava I, Section: Sa, File
 No.: 426/B

KUPOJÚCI / BUYER

Správa mestskej zelene v Košiciach
 Rastislavova 79
 040 01 Košice
 Slovenská republika

ICO: 17 078 202
 IC DPH / VAT Identification Number: SK2021157556

Faktúra / Invoice

Číslo / Number: 81100255

81100255

Strana / Page: 2 z 2

Zmluva č. / Contract No.:
 25001679

Pôvodný doklad / Original doc.:

ADRESÁT / RECIPIENT

Správa mestskej zelene v Košiciach
 Rastislavova 79
 040 01 Košice
 Slovenská republika

PRÍJEMCA / CONSIGNEE:

Správa mestskej zelene v Košiciach
 Stredisko Záhrada Bernátovce
 044 13 Bernátovce
 Slovenská republika

Dátum dodania /
 Date of Delivery: 07.03.2016

Dátum vystavenia /
 Date of Issue: 08.03.2016

Dátum prijatia zálohy /
 Advance Payment
 Date:

Dátum splatnosti /
 Due Date: 29.03.2016

Platobné podmienky / Terms of Payment: 21 dní odo dňa vyst. faktúry

Číslo objednávky / Order Number: 0639933/00CRZ

Dodacie podmienky / Terms of Delivery: CPT - Bernátovce

Kontaktná osoba / Contact Person: Slávka BRAZDOVA
 +421 2 5859 5146

Martina Čulísová
 Manažér / Manager
 Transakčné účtovníctvo / Transactional Accounting

Slávka Brazdová

Správa mestskej zelene v Košiciach
 Rastislavova 79
 KOŠICE
 -8-

Vystavil útvar Transakčné účtovníctvo / Issued by Transactional Accounting

Ústredňa / Central Office: +421 2 4055 1111

Fakturácia / Invoicing: +421 2 4055 8779, 4055 2201, 4055 2202, 4055 2230

Fax / Fax: +421 2 4055 2232

Bankové spojenie / Slovenská sporiteľňa, a.s.

Bank contact: SWIFT GIBASKBX

IBAN SK6909000000005014958028

Účet / Acc. No.: 5014958028/0900